Revitalizagdo do Riacho do Ipiranga

grupo/grupo espelho

votacao

37

22

24

27

19

23

23

Relatorio (1 fase) — Avaliagao do Prof. NAKAO

Subprojetos

grupo/grupo espelho

Capa (titulo, tipo do relatério, turma, grupo,

local e data) e sumario

NOTA (peso 1,0)

0,80

0,90

0,80

1,00

0,90

0,90

0,80

0,80

Introducgéo (importancia do tema e do problema tratado)

justificativa

guantificacdes

NOTA (peso 1,5)

1,10

1,10

1,30

1,00

1,00

1,00

1,50

0,90

Levantamento de dados (explicitar a forma e fontes)

Fontes utilizadas

Levantamento bibliografico e de campo

Quantificagdes

NOTA (peso 1,5)

0,75

0,75

0,75

1,00

1,00

1,00

1,00

0,00

Analise dos dados

Quantificagdes

Memodria de célculo para as estimativas

NOTA (peso 1,5)

0,75

0,75

0,75

0,80

1,00

1,00

0,80

1,00




Definicdo do problema

Objetivo claro com Meta

Restri¢cdes e atributos

NOTA (peso 1,5) 0,90( 0,80] 1,00{1,00} 1,50] 1,00§ 1,00{ 1,00
Alternativas para solucéo

NOTA (peso 2,5) 1,00] 0,80] 2,00|1,50] 2,00| 2,00} 2,00| 2,50
Bibliografia

NOTA (peso 0,5) 0,50( 0,50] 0,50/0,50] 0,50] 0,50 0,50| 0,50

SOMA 5,80| 5,60} 7,10|6,80] 7,90] 7,40] 7,60{ 6,70

NORMALIZACAO para 0,75 6,3] 6,1 7.8] 7.4] 8.,6] 8,1] 83| 7.3

54,90

60,00



